
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ        

           ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА      

                                    НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА -  ДЕТСКИЙ САД №1 

                                                              поселок Элитный 

 

 

                                                         ПРИКАЗ         
    «  14  » октября  2025 года                                                                         № _71_- ОД_ 

                                                       поселок Элитный 

 

 Об утверждении « Положения о Совете родителей в в  МБОУ начальная школа – 

детский сад №1» 

 

В соответствии с  Конвенцией ООН о правах ребенка, Федеральным законом 

от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 

Школы, иными локальными нормативными актами Школы и настоящим 

Положением 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Положения о Совете обучающихся  МБОУ начальная школа – детский 

сад №1» 
2.Организовать ознакомление с  Положением о Совете обучающихся МБОУ начальная 

школа – детский сад №1 
3.  Положения о Совете обучающихся МБОУ начальная школа – детский сад №1 

вступает в силу с  момента подписания приказа. 

 

5.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

директор  МБОУ  

начальная школа –детский сад №1                                          Ю.В. Сотниченко 

 

 


		2025-10-15T14:41:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 1
	Я являюсь автором этого документа




